Adresar oddilli OFS Kolin 2020/21

2040011 SK Bedvary

Za Sokolovnou S: Milan FiSer
28143 Belvary
28143 Betvary 36
Mob: 702406006, 737202551 (p. Kuba)
EP: fiser4l@seznam.cz
Web: www.skbecvary.cz Josef . kuba@vmtrans.cz
miroslav.cerny@pmi.com
204002 1Sokol Bélusice
S: Klepal Vaclav ml.
28002 Bélusice; p.Kolin
28002 Bélusice 129
Mob: 602265414
Web:www.sokolbelusice.cz EP:  vk@profcom.cz
2040031 S.K. Brezany 11
S: Vladislav Pikner
28001 Bfezany
28201 Btezany II 54
Mob: 734610241
Web: sk-brezany2.wenode.cz EP: sk.brezany2@gmail.com
2040041 Sokol Bychory
P: Marek Benes
280 02 Bychory; p. Kolin Bychory 33
Sekretai: Marek Benes 28002 p. Kolin
Mob: 608084070
Web: tjsokolbychory.webnode.cz/ EP:  marekbenes@seznam.cz
2040051 Olympia Cerhenice
U hyiste 514 S:  Martin Zizka
28102 Cerhenice Na Palouku 507
28102 Cerhenice
Mob: 602170666
EP:  algastro@email.cz
2040061 FK Cervené Petky
S: Ing. Pavel Pospisil
28121 Cervené Petky Pri¢na 198
28121 Cervené Petky
Mob: 723272996
Web:www.cervene-pecky.webnode.cz EP:  ing.pavel.pospisil@seznam.cz




2040071 SK Cesky Brod

Sokolska 895 S: Iveta Librova
28201 Cesky Brod Tiebovle 87
28163 Kostelec nad Cernymi Lesy
Mob: 602 827 378
Web:www.skbrod.cz EP: iveta.librova@atlas.cz
2040081 Sokol Dobré Pole
S: Lubos Jelo
281 63 Dobré Pole Dobré Pole 113
28163
Mob: 775660504
EP:  Lubos.jelo@gmail.com
2080061 SK Dlouhopolsko S: Jakub Kfiz
17. listopadu 1286
293 01 Mlada Boleslav
Mob: 732 305 110
EP:  krizak.j@seznam.cz
2040091 SK Dobtichov S: Stépan Kéra
Dobtichov 93
28911 Pecky
Mob: 606179596
EP: m.vales@seznam.cz
stepan.kara@seznam.cz
2040101 SK Dolni Chvatliny
S:  Stika Milan
28143 Bectvary Dolni Chvatliny 76
28144 Zasmuky
Mob: 608423586
EP: stika.slavia@centrum.cz
2040121 Sokol Horni Kruty
S: Ing. Frantiek Moravec
28146 Horni Kruty Horni Kruty 36
28146
Mob: 605267191
Web: https:/fotbal.hornikruty.cz/ EP: morfan@seznam.cz
2040111 TJ Union Hrad¢any S:  Ladislav Novotny
Hrad&any 84
Dorucovaci adresa:Hrad¢any 51 28905 Zehutt
Mob. 602371545
EP: ladous@tiscali.cz
2040131 Meteor Hradistko I.
Klavarska 110 S: Dusan Michalko
Hradistko 120802
28002 Hradistko I 10
Mob: 731126699
EP:  tj.meteor@email.cz




2040751 AFK Chotutice

S: Roman Blazek
28103 Chotutice 103 PribéZzna 151
281 03 Chotutice
Mob: 721143952
EP: roman.blazekl@gmail.cz
2040151 Sokol JestFabi Lhota
Jestfabi Lhota 21 S: Dunka Robert
28002 Kolin Jestfabi Lhota &.p. 159 28002
Mob: 722805658
EP: dunka.robertl2@seznam.cz
2040181 SK Sparta Kolin
Brankovickéd 1216 S: Ludgk Spacek
28002 Kolin V. Brankovicka 1216
28002 Kolin V
T: 3217271716
Fax: 321727716 Mob: 606905781
EP: fk.kolin.as@gmail.com EP:  ludek.spacek@seznam.cz
Web: FK-Kolin.cz
2040201 SK Konarovice
S: Roman Zmatlo
28125 Kondarovice Na Hradbach 130
28002 Kolin 1
Web: http://www.skkonarovice.cz/ Mob: 736507063
EP:  romanzmatlo@centrum.cz
2040221 Usvit KoFenice
S: Jan Sevéik
28141 Ratbof Koftenice 71
280 02 Kolfn
Mob: 724180725
EP: tjusvitkorenice@seznam.cz
2040231 Koufim
Ruské 508 S: Jan Ko¢i
28161 Koutfim Bulénka 10
281 63 Kostelec nad Cl
Mob: 776003799
EP:  kocijal 7@gmail.com




2040241 Kozojedy

S: Novék Vladislav
1.méje 93
28163 Kozojedy
Mob: 727942563
EP:  vladislav.novak@gmail.com
2040251 SK Krakovany
S: Jan Spinka
28127 Krakovany 92 281 27 Krakovany 263
Mob: 602623436
EP:  Spinkal20@gmail.com
2040661 Kfec€ho¥
Kftechot 97 S: Skopek Pavel
28002 Kolin Kamhajek 5
28002 Kolin
Mob: 777006137
EP:  pavelskopek@volny.cz
2040261 Podlipan K3ely
S: Ing. Michal Maly
28106 Ksely Braniborska 562/A
Milovice-Mlada 28923
Web:www.tjpodlipanksely.estranky.cz Mob: 739492061
EP:  michalmaly@seznam.cz
2040271 Liblice
Sportovni S: Ing. Hybe§ David
28201 Liblice; p. Cesky Brod Komenského 340
28201 Cesky Brod
Mob: 603888899
EP:  tjliblice@volny.cz
Web:Fkliblice.cesbrod.czz David.hybes@seznam.cz
2040281 FK Libod¥Fice
S: Véclav Stangk
28101 Libodfice; Kolin Libodfice 119
28002 Kolin
Mob: 602366901

Web:www.fk-libodrice.cz

EP: fklibodfice@post.cz




2040291 Sparta LoSany

S: Jelinek Miroslav
28108 Polni Vodérady
28108 LoSany 49
Mob: 724180733
EP: jelimi@centrum.cz
2040301 SK Nebovidy
S: Eduard Kotla¥
28002 Nebovidy; p. Kolin Polepy 210, 28002
Mob: 606141641
EP: m.vacha@seznam.cz
2040311 FC Ném¢ice
S: Milan Vacek
Ném¢ice 103
28000
Mob: 722918555
EP:  vacekl03@centrum.cz
2040321 ‘Sokol Nova Ves
S: Jan Kuchaf
28101 Nova Ves; p. Velim Véclavska 492
281 01 Velim
Mob: 602218515
EP:  info@kuchar-zetor.cz
Web:www.sokolnovaves.cz info@zepra.cz
2040331 ZD Nucdice
S: Josef Kopecky
28163 Nucice Vyzerky 64
28163 Kostelec/n Cl
Web:nucice.kvalitne.cz Mob: 606905791
EP:  josef kopecky@volny.cz
2040341 Union Ohafre
S: Toma$ Holan
28130 Ohafe Poln{ Chréice 38
280 02 Kolin
Mob: 602767154
EP:  holtomik@seznam.cz
Web:www.tj.union.ohare tjunionohare@seznam.cz
2040711 FC Ovcéary
Oveary 23 S: B. Machtrka
Bychorska 23
Dorudovaci adresa: SK FC Ov¢aryy Ovtary, 28002
Vrchlického 39 Mob: 725021040
EP:  starosta@ovcary-obec.cz




2040351 Sokol PasSinka
S: Vilém Lowe
28002 Pasinka; p. Kolin
28002 Pasinka 116
Mob: 606318823
EP:  vildalowe@seznam.cz
2040791 AFK Pecky
Barékova 991 S: Vorli¢ek Jaroslav
28911 Pecky Barakova 661
28911 Pecky
Mob: 724207259
EP:  j.vorlicek@tiscali.cz
Web: www.afkpecky.cz info@afkpecky.cz
2040371 T&lovychovna jednota Polepy, z.s.
S:  Petr Sokol
Polepy 82,280 02
Mob: 704448867
EP: p.sokolikl@email.cz
2040361 Sokol Plaiiany
S: Karel Freund
28104 Plafiany Zahradni 386
28104 Plaiany
Mob: 777105768
EP:  Freundkarel@seznam.cz
2040401 Viktoria Radim
S: Synek Luka$
28103 Radim Radim 343
28103 Radim
Dorudovaci adresa: Dusan Hrabal, Radim 407 Mob:; Hrabal 725401176
28103 Synek 723994440
EP:  h.dusan@seznam.cz
Web:www.viktoriaradim.webdone.cz lukinsynek@seznam.cz
2040411 Sokol Radovesnice II
S: Pavel VEris
Radovesnice II 113,281 28
Mob: 605204715
EP:  johali@volny.cz
paveris@seznam.cz
2040421 Slavoj Ratbof
U hiiste S: Josef Benc
28141 Ratbot U Hriste 60
281 44 Ratbof
Mob: 724843530
EP:  slavojratbor@seznam.cz




2040431 Sokol Rostoklaty

S: Petr Hamtak
28171 Rostoklaty Zborovska 295
280 02 Kolin IT
Mob: 603819817
Web:traverzarostoklaty.cz EP:petrh 1 @centrum.cz
2040441 Sokol Sendrazice
S: Pavel Strejcius
28002 Sendrazice; p. Kolin Lesni 511
28002 Kolin — SendraZice
Dorudovaci adresa: Lesni 511, SendraZice Mob: 721237208
EP:  pavelstrejcius@seznam.cz
2040451 TJ Sokol Stary Kolin
S: Markéta Irsenska
Na piskach 314
Stary Kolin 281 23
Mob: 739336759
EP: irsenskam@centrum.cz
eda.mracek93@gmail.com
2040471 SK Svojsice
S: Martin Kratochvil
28107 Svojsice Pta¢i Rynecek 354
281 61 Koufim
Mob: 731524560
EP. fotbalsvojsice@centrum.cz
2040481 Stitarsky SK
S: Vladimir Sudek
28002 Stitary; p. Kolin Druzstevni 758
28002 Kolin II
Mob: 777006646
Web: www.stitarskysk.cz EP: stitarskySK@seznam.cz
2040491 Tismice
S: Tellerova Jarmila
28201 Tismice; p. Cesky Brod Tismice 78
28201 Cesky Brod
Mob: 734743144
EP:  jtellerova@seznam.cz
2040631 SK T¥ebovle
S: Daniel Richter
28261 Trebovle; p.Koutim
Klasterni Skalice 35, 28163
Mob: 606857889
EP:  josef.vnuk@seznam.cz

danik.richter@seznam.cz




2040501 T¥i Dvory

S: Martinec FrantiSek
28002 Kolin Osvoboditelt 147
28002 T¥i Dvory
Mob: 724016745
EP:  martincova.hana@volny.cz
sykorael@seznam.cz
2040511 FC Tuchoraz
S: David Safus
28201 Tuchoraz; p. Cesky Brod Tuchoraz 193, 282 01
Mob: 731157597
Web:www.fctuchoraz@seznam.cz EP:  fctuchoraz@seznam.cz
2040521 Cechie Tuklaty
Tuklaty 127 S: Vr. Prochézka
25082  Uvaly Riizova 127
25082 Tuklaty
Mob: 602315525
EP:  vratislav.p@email.cz
Web:cechietuklaty.cz cechie.tuklaty@volny.cz
2040531 Sokol Tynec n.Labem
S: Jitf Linhart
28126 Tynec n.Labem Willingerova 519
28126 Tynec n.Labem
Mob: 602402105
EP: cit@cit-tynec.cz
EP: jlinhart1958@seznam.cz
2040731 FC Velim
Véclavskd 616 S: Karpeta Petr Mgr.
28101 Velim FC Velim
Véclavskd 616
28101 Velim
Mob: 603 467 773
EP: Petr.Karpeta@seznam.cz
2040801 Sokol Velké Chvalovice
S: Véclav Drska
28911 Pecky Nova 184
28911 Velké Chvalovice
Mob: 734176806
EP: tjsokolvelkechvalovice@seznam.cz

posivalm@gmail.cz




2040561 FK Viktoria Velky Osek
Prokopa Holého S: Martin Koska
28151 Velky Osek Zizkova 231
28151 Velky Osek
Mob: 602685078
Web:fotbal-velky-osek.webnode.cz EP:martin.koska@seznam.cz

2040701 FS Velky Osek
Revoluéni 36 S: Martin Koska
28151 Velky Osek Zizkova 231
28151 Velky Osek
Mob: 602685078,

Web:  www.fkviktorievelkyosekwebnode EP:  martin koska@seznam.cz
2040571 S.K. Cechie Veltruby
S: Jit{ Hampl
Dlouha 07
28002 Veltruby; p.Kolin Veltruby 280 02

Mob:737417217
EP: Hamplik.j@gmail.com
Web:www.sk-cechie-veltruby.wenode.cz

2040581 Sokol Volarna
S: Radek Pelikén
Volarna 184
28002 Kolin
Mob: 723877818
EP: tj.volarna@seznam.cz
2040721 FK Vrbova Lhota 98
S: Pavel PoSmura
289 11Vrbova Lhota 92
Mob: 602669996
EP: fk.vrbovalhota98@seznam.cz
posmura.pavel@seznam.cz
2040601 Sokol Zasmuky
Sokolské 305 Bazantnice S: Martin Masin
28144 Zasmuky Druzstevni 473

28144 Zasmuky
Mob: 724956578
Web: fotbalzasmuky.cz EP: masin.matin@seznam.cz




2040611 Zdanice
S: F. Hrn¢itik
28145 Zdanice; p. Malotice
28163 Zdanice 106
Mob: 602480015
EP:  hrncirik.frantisek@seznam.cz
Fotbal-zdanice@seznam.cz
2040621 SK Zizelice
V Rybétich 37 S: Jif{ Novotny - Kuzma
28129 Zizelice Vladislavova 150
28129 Zizelice
Mob: 608878666
EP: kuzma@imperium.cz

2050111FK Chotusice 1932 z.s.

Chotusice/Nové Dvory

S: Ing. Dugan Roubicek
Malin 343, 28401 Kutna Hora

Mob: 606906491

EP: dusan.roubicek@email.cz

2090271 Slavia Loutiovice, z.s.

Dorutovaci adresa: Michal Zaboj, Na vysluni
211, Loutiovice,25162
Web:www slavialounovice.com

S: Jan Kock

Kamenicka 30
Svojetice
Mob: 603726611
Mob: 776566774 p. Zaboj
EP: tprosr@seznam.cz

2090401SK Kostelec/n Cl

S:

Martin Vedral
Prazské 985 5
281 63 Kostelec/n Cl

Mob: 721191808

EP:

jirivedral@centrum.czz

2050391 FK Zaboti nad Labem

S: Jiti Kral

Na Skalce 255

28574 Zaboti nad Labem
Tel: 606530823
EP: kral-j@centrum.cz

2050311 TJ Sokol Druzba Suchdol

S: David CiZinsky
Suchdol 243, 285 02

Tel: 724303603

EP: daciza.daciza@email.cz

AFK Nehvizdy

S: Jan |Jen&ik
5. kvétna 207
250 87 Mochov
Tel: 606758 943

EP: jencikhonza@seznam.cz

2050031 SK Cirkvice

SK Cirrkvice/Malin

S: Martin Grulich
Cirkvice 104 285 33

TeL: 602248053

EP: grulich.martin@seznam.cz




